We will build a country with aducation Sheakh Hasine's Bangladesh

Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Agricultural University Pension and Welfare Branch

Salna, Gazipur-1706, Bangladesh. https://www.bsmrau.edu.bd/



Jemorandum number: 37.12.0000.130.32.089.20.131

Date: 28/March/2022

Subject: In the context of granting permission to go to Turkey with leave granted on full-time salary.

Source: Submitted Application Form.

In view of your application dated 14/3/2022 in respect of the above, for the purpose of visiting the historical place / religious visit from 03/04/2022 to 02/06/2022 or from the date of taking leave, 61 (Sixtyone) days would be granted full-time paid leave. Permission was granted to go to Turkey and stay there.

Terms:

WHOLE OF

- At this time you will be considered on duty and will receive salary and related allowances in Bangladeshi currency.
- You will bear all the expenses of this trip. There will be no financial implications of the Government of Bangladesh/ BSMRAU.
- 3. When you arrive in Turkey, you will register your name at the Bangladesh Embassy in Turkey. Your order will only apply to travel to Turkey.
- You cannot stay in Turkey for the duration of the allowed time.
- 5. You must comply with other existing government regulations.
- 61 (Sixtyone) days granted from 03/04/2022 to 02/06/2022 will be deducted from your earned leave.

Md. Mufazzal Hossain Senior Catalogar Library Section Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Agricultural University, Gazipur-1706. Mobile: 01632-871884,

E-mail: mufazzalhossain65@gmail.com

SD/ 31/3/2022 Mohammad Abu Al Bashar Deputy-Register Fax:+88029205310-14 E-gmail: registrar@bsmrau.edu.bd

Memorandum number: 37.12.0000.130.32.089.20.131/1(12), Date: 28/March/2022

- Secretary. Ministry of Education / Home / Foreign / Public Administration, Bangladesh Secretariat, Dhaka.
- Treasurer, Treasurer's Office, Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Agricultural University
- Director General, Department of Immigration and Passports, Agargaon, Dhaka.
- Regulator (Foreign Currency), Foreign Exchange Department, Bangladesh Bank, Dhaka.

Director, Hazrat Shahjalal International Airport, Dhaka.

6. Library Chief (Additional Charge) Library Section, BSMRAU.

A. S. MAHMUD ULLAH BHUIYAN
Advocate & Notary Public
For Whole of Bangladesh
Diet, Bar Association, Gazipus



Certified True Copy of the Original

- 7. Deputy Director, (Accounts Branch), Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Agricultural University
- 8. System Analyst, ICT Cell, Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Agricultural University.
- Assistant Registrar, Office of the Vice-Chancellor, Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Agricultural University.
- 10. Senior Catalogar, Library Section, BSMRAU.
- Assistant Network Engineer / Assistant Hardware Engineer, Registrar's Office, Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Agricultural University
- 12. Relevant Files, BSMRAU.



SD/ 31/3/2022 Mohammad Abu Al Bashar Deputy-Register

05.04.2022

A. S. MAHMUD ULLAH BHUIYAN Advocate & Notary Public For Whole of Bangladesh Dist. Bar Association, Gazipus



শিক্ষা নিয়ে গড়ৰ দেশ

বজাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয় পেনশন ও কল্যাণ শাখা সালনা, গাজীপুর - ১৭০৬, বাংলাদেশ



https://www.bsmrau.edu.bd/

স্মারক নম্বর: ৩৭.১২.০০০০.১৩০.৩২.০৮৯.২০.১৩১

তারিখ: ১৪ চৈত্র ১৪২৮

২৮ মার্চ ২০২২

পূর্নগড় বেতনে অর্জিত ছুটি মঞ্জুরসহ তুরস্ক গমণের অনুমতি প্রদান প্রসঞ্চো। বিষয:

উপরোক্ত বিষয়ে আপনার ১৪/৩/২০২২ তারিখের আবেদনের প্রেক্ষিতে ঐতিহাসিক স্থান পরিদর্শন/ধর্মীয় সফরের জন্য ০৩/০৪/২০২২ হতে ০২/০৬/২০২২ তারিখ পর্যন্ত অথবা ছুটি ভোগের তারিখ হইতে ৬১ (একষটি) দিন পূর্নগড় বেতনে অর্জিত ছুটি মঞ্জুরকরত: নিয়বর্ণিত শর্তে আপনাকে তুরস্ক গমন এবং তথায় অবস্থানের অনুমতি প্রদান করা হলো।

শর্তাবলী:

- ১. এ সময় আপনি কর্তব্যরত বলে গণ্য হবেন এবং বাংলাদেশী মুদ্রায় বেতন ও তৎসংশ্লিষ্ট ভাতাদি প্রাপ্য হবেন।
- ২.এ ভ্রমণের যাবতীয় ব্যয় আপনি নিজে বহন করবেন। এতে বাংলাদেশ সরকার/বশেমুরকৃবি'র কোন আর্থিক সংশ্লেষ থাকবেনা।
- ৩.আপনি তুরস্ক পৌছানোর পর সেখানে অবস্থিত বাংলাদেশ দূতাবাসে আপনার নাম নিবন্ধন করবেন। আপনার এ আদেশ কেবলমাত্র তুরস্ক ভ্রমনের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য হবে।
- ৪. আপনি অনুমোদিত সময়ের অতিরিক্ত তুরস্ক অবস্থান করতে পারবেন না।
- ৫. আপনি প্রচলিত অন্যান্য সরকারী নিয়মাবলী অবশ্যই মেনে চলবেন।
- ৬. মঞ্জুরকৃত ০৩/০৪/২০২২ হতে ০২/০৬/২০২২ তারিখ পর্যন্ত ৬১ (একষট্টি) দিন আপনার অর্জিত ছুটি হতে বিকলন করা হবে।

মোহাম্মদ আবু আল বাশার

উপ-রেজিস্ট্রার

ফ্যাক্স: +88029205310-14

ইমেইল: registrar@bsmrau.edu.bd

মো. মোফাজ্জল হোসেন, সিনিয়র ক্যাটালগার, লাইব্রেরি শাখা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়, গাজীপুর-১৭০৬। মোবাইল: ০১৬৩২-৮৭১৮৮৪, e-mail:

mufazzalhossain65@gmail.com

স্মারক নম্বর: ৩৭.১২.০০০০.১৩০.৩২.০৮৯.২০.১৩১/১(১২)

সদ্য অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) সচিব, শিক্ষা/স্বরাষ্ট্র/পররাষ্ট্র/জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২) ট্রেজারার, ট্রেজারার কার্যালয়, বঙাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়
- ৩) মহা-পরিচালক, ইমিগ্রেশন এন্ড পাসপোর্ট অধিদপ্তর, আগারগাঁও, ঢাকা।
- 8) নিয়ন্ত্রক (বৈদেশিক মুদ্রা), বৈদেশিক মুদ্রা বিনিময় বিভাগ, বাংলাদেশ ব্যাংক, ঢাকা।
- পরিচালক, হ্যরত শাহজালাল আন্তজার্তিক বিমান বন্দর, ঢাকা।
- ৬) লাইব্রেরী চীফ (অতিরিক্ত দায়িত), গ্রন্থাগার শাখা, বঙ্গাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়
- ৭) উপ-পরিচালক, হিসাব শাখা, বজাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়

তারিখ: ১৪ চৈত্র ১৪২৮ ২৮ মার্চ ২০২২

- ৮) সিস্টেম এনালিস্ট, আইসিটি সেল, বঙাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়
- ৯) সহকারী রেজিস্ট্রার, ভাইস-চ্যান্সেলর কার্যালয়, বঙ্গাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়
- ১০) সিনিয়র ক্যাটালগার, গ্রন্থাগার শাখা, বজাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়
- ১১) সহকারী নেটওয়ার্ক ইঞ্জিনিয়ার/সহকারী হার্ডওয়্যার ইঞ্জিনিয়ার, রেজিস্ট্রার দপ্তর, বজাবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়

১২) সংশ্লিষ্ট নথিসমূহ, বশেমুরকৃবি।

৩১-৩-২০২২

মোহাম্মদ আবু আল বাশার

উপ-রেজিস্ট্রার